СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЗАВЯЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 27.07. 2021г. № 85/34

О  принятии   имущества   из  муниципальной  собственности  Киквидзенского

муниципального    района  Волгоградской  области  в  муниципальную

собственность   Завязенского   сельского  поселения   Киквидзенского

муниципального  района   Волгоградской  области

        В  соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом

Завязенского   сельского  поселения,  на    основании  решения   Киквидзенской  районной

Думы  Волгоградской  области   от  22.07.2021 г. № 153/25 «О направлении предложения о

передаче безвозмездно полуприцепа-цистерны тракторного ЛКТ-3,5П заводской номер

437, из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области в муниципальную собственность Завязенского сельского

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области», Совет

депутатов  Завязенского  сельского  поселения    Киквидзенского  муниципального  района

Волгоградской  области

РЕШИЛ:

1. Принять  из муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области безвозмездно в муниципальную собственность Завязенского

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

полуприцеп-цистерну тракторную ЛКТ-3,5П заводской номер 437, год изготовления 2021,

модель, цвет машины - оранжевый, максимальная технически допустимая масса – 5100 кг,

организация-изготовитель, страна изготовления -  ООО «Ленкомтех», Россия, паспорт

транспортного средства RU CB 679253, дата выдачи паспорта 21.07.2021 г., балансовая

стоимость 260 000,00 рублей.

2. Обнародовать  настоящее  решение   в  установленном порядке.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации  Завязенского

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

www.zaviazenskoe.rakikv.ru  в сети «Интернет».

Глава Завязенского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области                                                                            Т.Н. Коробкова

http://zaviazenskoe.rakikv.ru/